
Uchwała Nr 646 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia    11 sierpnia   2004r. 
 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej  w 
Kielcach Pana Andrzeja Szury 
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Pana Andrzeja Szurę z dniem  
11 sierpnia 2004 r. ze stanowiska dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Marszałek Województwa 
 
 Franciszek Wołodźko 
 


